
 

Rutiner kring domare, Sundborns GoIF 

Ledare 

Lagledare ansvarar för att rätt information om matchen finns i fogis och i domardokumentet.  

Någon av ledarna för hemmalaget ansvarar för att i god tid innan matchen kontakta och välkomna 

domaren/domarna till matchen. Detta görs via sms och/eller mail. Ledarna informerar domarna om lagens 

tröjfärger så att domaren kan anpassa sig efter detta. 

Ledarna ansvarar för att domarna har en trygg arbetsmiljö före, under och efter matchen. Detta ansvarar inte 

matchvärden för. 

Vid ändringar (datum, tid och plats) ansvarar ledare för hemmalaget att meddela bortalaget samt Alva Hannersjö 

detta i god tid. Ändringarna skall även göras i fogis av ansvarig ledare. 

Tränare/ledare ansvarar för att det finns tillräckligt många godkända matchbollar på plats. 

Telefonnummer till domarna finns i fogis eller under fliken ”Kontaktuppgifter Domare” i domardokumentet. 

Domaren 

Domaren ansvarar för att vara väl förberedd för uppdraget. Han/hon kommer i tid till matchen och har med sig allt 
som behövs. 
 
Domaren hjälper till att påminna ledarna för båda lagen att göra en Fair Play hälsning innan match. 
 
Domarna ansvarar för att dennes tröjfärg avskiljer från båda lagens färg på tröjan. Vid osäkerhet kontaktas 
hemmalagets lagledare. 
 
Domarna meddelar Stefan eventuella sjukdomar och förhinder så snart som möjligt så att ersättare kan ordnas. 
 
Vid extrema väderförhållanden, såsom åska och blixtar, är det domaren som tar beslut om matchen ska fortsätta 

spelas, pausas eller skjutas upp. Säkerheten kommer i första hand. Vid extrem hetta tar domarna beslut om extra 

vattenpaus behövs.  

Domansvarig 
 

Stefan och Alva ser till så att domardokumentet finns tillgängligt för ledarna att fylla i, i god tid innan allt ska vara 

klart. 

Domaransvarig ser till så att det finns domare till alla matcher i god tid innan dom ska spelas. Eventuella 

ändringar meddelas ledarna så snart som möjligt. 

Stefan och Alva ansvarar för att rekrytera domare och att föreningens domare har godkänd utbildning till sina 

uppdrag.  

Kontaktuppgifter till domaransvariga: 

Alva Hannersjö 073-82 100 32                   Stefan Lindqvist: 070-510 45 79 


